
CAMPEONATO BRASILEIRO DE ORIENTAÇÃO SPRINT 2023 - PERCURSO 4
Brasília-DF 19.11.2023

Confederação Brasileira de Orientação

Henrique Gabriel De Melo Da Silva
Associação Desportiva Orientação e
Aventura
Percurso : H16E
Distancia : 2400m (Desnivel 24m)
Tempo : 0:13:38 (5'41"/km)

1/9 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Leonardo Fernando Camargo Sintz 0:14:13
3. Roberto Duarte Barros Neto 0:14:17

1. 225 00:00:59 147m 6'41"/km
2. 204 00:00:54 00:01:53 177m 5'05"/km
3. 228 00:00:45 00:02:38 133m 5'38"/km
4. 205 00:01:14 00:03:52
5. 259 00:00:33 00:04:25 109m 5'03"/km
6. 230 00:00:22 00:04:47 59m 6'13"/km
7. 209 00:00:31 00:05:18 104m 4'58"/km
8. 252 00:00:42 00:06:00 140m 5'00"/km
9. 244 00:00:40 00:06:40 127m 5'15"/km

10. 212 00:00:58 00:07:38 143m 6'46"/km
11. 260 00:00:40 00:08:18 94m 7'06"/km
12. 213 00:00:42 00:09:00 62m 11'17"/km
13. 215 00:01:22 00:10:22 226m 6'03"/km
14. 218 00:00:28 00:10:50 43m 10'51"/km
15. 238 00:00:54 00:11:44 61m 14'45"/km
16. 239 00:01:12 00:12:56 123m 9'45"/km
17. 250 00:00:30 00:13:26 102m 4'54"/km
18. 999 00:00:12 00:13:38 74m 2'42"/km
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